
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Využití UX principů ve městě: Případová studie UX a UI při nákupu
jízdného na MHD

Jazyk práce:

Student: Lucie Zdeňková
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Studia nových médií
Obor práce: Studia nových médií

Vedoucí / školitel: Mgr. Jarolímková Adéla, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Lipková Helena, Ph.D.

Předseda komise: prof. RNDr. Jiří Ivánek, CSc.
Členové komise:  

Datum obhajoby: 23.06.2021
Průběh obhajoby: Diplomantka představila svou diplomovou práci Využití UX principů ve

městě: Případová studie UX a UI při nákupu jízdného MHD, kde
srovnávala systémy MHD v Praze a Kodani. Posléze byl přečten posudek
oponentky PhDr. Heleny Lipkové, PhD., následně svůj posudek přečetl
konzultant PhDr. Pavel Farkas, poté konzultant Mgr. Jakub Ferenc a
nakonec vedoucí Adéla Jarolímková, PhD. přečetla svůj posudek.
Následně byla otevřena diskuze. Zejména bylo řešeno nedostateční
propojení teoretické a praktické části, diplomantka doplnila nedostatky a
teoretické problémy, které dovysvětlila. Výzkumnou část komise
ohodnotila výborně. Komise také diplomantce navrhla publikaci výsledků
práce ve formě otevřeného dopisu směrem k Hlavnímu městu Praha.

Komise se shodla na hodnocení výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
prof. RNDr. Jiří Ivánek, CSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

